VARIANTEN ZU II, 2, S. 865:

- 1 demum *erg. L*
- 1 jam *erg. L*
- 2 cum
 (1) adhuc Lipsiae essem; et Francofurti
 (2) juvenis . . . autem *L*
- 3 ante annos aliquot *erg. L*
- 3 f. recusa,
 (1) quod editor quisquis est
 (2) et vellem
 (3) fuitque editor in me injurius quod non saltem admonuit esse secundam editionem,
 (4) sed . . . libellum *L*
- 5 sentiis
 (1) illic positus adhuc
 (2) quas inde excerpit vir Eximius
 | (3) a praeclaro viro
 (4) a . . . adductis *erg.* | *L*
- 6–8 Itaque . . . Moro
 (1) arbitror
 | (2) putem *erg.* | . . . nolebat. *erg. L*
- 10 profiteatur
 (1) per se licere
 (2) ascribi cuilibet corpori velut propriam quandam virtutem sed a Virtute Dei forinsecus advenientem et pr
 (3) se *L*
- 11 f. corpori
 (1) autem
 (2) tamen . . . formato *L*

- 12 f. |Hoc
 (1) tantum
 |(2) solummodo *erg.* | . . . ille
 (a) haec
 |(b) his *erg.* | putat non repugnare, ego
 |(c) tantum *erg.* | non repugnat,
 (aa) remque
 (bb) ego vero
 (aaa) rem
 (bbb) res . . . arbitrator. *erg.* |
 (aaaa) Per
 (bbbb) Nam *L*
- 14 distingo.
 (1) Et
 |(2) Quod *erg.* | si aliter sentiamus,
 (a) puto nos in Spinosae dogma praecipites ituros, qui solum Deum
 (aa) substanti
 (bb) pro substantia habuit.
 (b) ac vim agendi rebus adimamus, puto nos praecipites ituros in
 (3) Quodsi
 (4) Ac si
 (5) et *L*
- 15 uti . . . propugnare; *erg. L*
- 16 f. ituros | ne quid de Monotheletis dicam *erg. u. gestr.* | . Optassem *L*
- 17 Vir
 (1) doctissimus
 |(2) egregius
 (3) doctissimus *erg.* |
 (a) mihi
 (b) me *L*
- 17 fecisset
 (1) obiectio
 (2) dubitationis *L*
- 18 antequam | suae *gestr.* | *Mathesi L*
- 18 f. inseruisset.
 (1) Nam aliquot viri docti inde
 (2) Aliquot
 (a) viri
 (aa) docti
 (bb) erud
 (b) viri *L*
- 19 lecto libro ejus *erg. L*
- 20 autem | facile *gestr.* | satisfacere
 (1) si difficultatem
 (2) si *L*

VARIANTEN ZU II, 2, S. 866:

- 1 innumeris *erg. L*
 2 nempe
 (1) si areae sint
 (2) si *L*
 2 figurae *erg. L*
 3 rationalem seu *erg. L*
 4 contra *erg. L*
 4 in serie infinita *erg. L*
 5 irrationalem;
 (1) cujus co
 (2) quod itidem infinitis instantiis infringi potest
 (3) cum t
 (4) atque adeo circulum fore quadrato commensurabilem
 (5) cum | tamen *erg.* | *L*

5-7 Nempe . . . infinito. *erg. L*

7 etsi

(1) concedam circulum esse in

(2) circuli *L*

11 f. confirmatum.

(1) Et fortasse nunc

(2) Inter . . . fortasse *L*

13 hac *erg. L*

13 f. tum . . . publicata *erg. L*

15 f. velim

(1) quanti a me praestans ipsius doctrina et moderatio fiat.

(2) maximi . . . moderationem *L*